



Crescendo Asset Management ApS

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 30241819

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2023

Bo Helligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo Asset Management ApS

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 30241819

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre

Lykke Orlowitz Gamby

Bendt Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretaget administration af investeringsprojekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 230 t.kr., imod et overskud 1.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.529.737	4.993.533
Personaleomkostninger	1	(5.235.411)	(3.288.731)
Af- og nedskrivninger		(23.040)	(46.079)
Driftsresultat		271.286	1.658.723
Andre finansielle indtægter	2	107.651	108.434
Andre finansielle omkostninger	3	(50.069)	(16.122)
Resultat før skat		328.868	1.751.035
Skat af årets resultat	4	(98.648)	(386.719)
Årets resultat		230.220	1.364.316
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		230.000	1.364.316
Overført resultat		220	0
Resultatdisponering		230.220	1.364.316

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede licenser		0	23.040
Immaterielle aktiver	5	0	23.040
Anlægsaktiver		0	23.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.279	3.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.151.774
Andre tilgodehavender		108.736	2.268
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Tilgodehavender		339.015	1.172.167
Likvide beholdninger		4.187.455	2.922.150
Omsætningsaktiver		4.526.470	4.094.317
Aktiver		4.526.470	4.117.357

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		220	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	1.364.316
Egenkapital		355.220	1.489.316
Udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser		0	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		103.648	396.719
Langfristede gældsforpligtelser	6	103.648	396.719
Bankgæld		279	4.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.683	290.212
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.343.891	1.003.333
Anden gæld		1.208.749	928.146
Kortfristede gældsforpligtelser		4.067.602	2.226.322
Gældsforpligtelser		4.171.250	2.623.041
Passiver		4.526.470	4.117.357
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.364.316	1.489.316
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.364.316)	(1.364.316)
Årets resultat	0	220	230.000	230.220
Egenkapital ultimo	125.000	220	230.000	355.220

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.749.296	2.930.581
Pensioner	254.905	258.153
Andre omkostninger til social sikring	102.710	99.997
Andre personalemkostninger	128.500	0
	5.235.411	3.288.731
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.651	108.434
	107.651	108.434

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.783	3.333
Renteomkostninger i øvrigt	5.107	11.352
Øvrige finansielle omkostninger	1.179	1.437
	50.069	16.122

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	103.648	396.719
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(10.000)
	98.648	386.719

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	138.238
Kostpris ultimo	138.238
Af- og nedskrivninger primo	(115.198)
Årets afskrivninger	(23.040)
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	103.648
	103.648

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.613	21.040

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
